
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯỚC SANG Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 
  

Số:  54 /QĐ-THPS Phước Sang, ngày 24 tháng 03  năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử  

Trường Tiểu học Phước Sang 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG 

 

Căn cứ Công văn số 114/UBND-VX ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện Phú Giáo về việc nâng cấp cổng thông tin điện tử của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo và các đơn vị trường học trực thuộc năm 2017; 

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-THPS ngày 24 tháng 03 năm 2017 của Hiệu 

trưởng Trường Tiểu học Phước Sang về việc ban hành quy chế hoạt động trang 

thông tin điện tử Trường Tiểu học Phước Sang; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Phước Sang,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử Trường Tiểu học 

Phước Sang (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm Biên tập nội dung trang thông tin điện 

tử Trường Tiểu học Phước Sang theo Quy chế hoạt động trang thông tin điện tử 

Trường Tiểu học Phước Sang . 

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Tiểu học Phước Sang và các cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG 
- PGDĐT;        Đã ký 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CM. 

 

 

         Nguyễn Hồ Phương 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban biên tập trang thông tin điện tử Trường Tiểu học Phước Sang  

(Kèm theo Quyết định số  54 /QĐ-THPS ngày 24  tháng 03 năm 2017 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Sang) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Nội dung  

phụ trách 

1 Nguyễn Hồ Phương Hiệu Trưởng  Trưởng Ban Phụ trách chung 

2 Lê Quang Trung Phó Hiệu Trưởng  Phó Ban 

HC, thanh kiểm 

tra, công đoàn, 

… 

3 Nguyễn Thị Ngọc Lan Phó Hiệu Trưởng  Phó Ban Chuyên môn 

4 Lê Trần Phú PTPM, Bí thư chi Đoàn Biên tập viên 

Kĩ thuật, cập 

nhật tin, các 

hoạt động của 

Đoàn TN 

5 Phan Thị Hồng Kế toán 
Biên tập viên Chế độ chính 

sách… 

6 Trần Văn Dũng Tổ trưởng tổ bộ môn Biên tập viên 
Kĩ thuật, CM tổ 

BM 

7 Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng tổ khối lớp 1 Biên tập viên CM Khối lớp 1 

8 Đỗ Thị Thu Hồng Tổ trưởng tổ khối lớp 2 Biên tập viên CM Khối lớp 2 

9 Hoàng Văn Chung Tổ trưởng tổ khối lớp 3 Biên tập viên CM Khối lớp 3 

10 Nguyễn Thị Hương Thu Tổ trưởng tổ khối lớp 4 Biên tập viên CM Khối lớp 4 

11 Đoàn Thị Kim Oanh Tổ trưởng tổ khối lớp 5 Biên tập viên CM Khối lớp 5 

12 Nguyễn Đức Dũng Trưởng ban TTND Biên tập viên TT nhân dân 

13 Nguyễn Thị Gái GV thể dục Biên tập viên Thể dục TT 

14 Đoàn Thị Thắm Tổng phụ trách đội Biên tập viên 
Các hoạt động 

Đội TNTP 

15 Đoàn Thị Hiện Phó chủ tích CĐ trường Biên tập viên Công đoàn 

16 Đỗ Như Ngọc Hội chữ thập đỏ Biên tập viên Y tế … 

17 Tạ Quốc Thiện GV Tiếng Anh Biên tập viên CM Tiếng Anh 
 

*Danh sách này có 17 người 


